UBND XÃ ĐỨC AN

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VHXH

Đức An, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về Giải đua Xe đạp các Câu lạc bộ tỉnh Lâm Đồng mở rộng năm 2025

- Cúp NovaWorld Phan Thiết

Kính gửi:

  - Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã;

  - Các cơ quan đơn vị, trường học trên địa bàn xã;

  - Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố.

Thực hiện Điều lệ số 14/ĐL-SVHTTDL ngày 22/10/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về Giải đua Xe đạp các Câu lạc bộ tỉnh Lâm

Đồng mở rộng năm 2025 - Cup NovaWorld Phan Thiết.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và Ban

tự quản các thôn, bon, tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền, thông báo rộng rãi Điều lệ Cuộc thi Giải đua Xe

đạp các Câu lạc bộ tỉnh Lâm Đồng mở rộng năm 2025 - Cup NovaWorld Phan

Thiết trên các phương tiện truyền thông của cơ quan, đơn vị và trên các nền tảng

số để cán bộ, công chức, viên chức và người dân được biết và tham gia.

2. Đăng ký chính thức: Trước ngày 11/11/2025. Quá thời gian đăng ký chính

thức, Ban Tổ chức sẽ không tiếp nhận hồ sơ đăng ký.

3. Hồ sơ đăng ký gửi về Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Lâm

Đồng (Cơ sở 1). Địa chỉ: số 28, đường Nguyễn Tất Thành, phường Phan

Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

Người liên hệ phụ trách: Ông Lê Văn Mai - Điện thoại/Zalo: 0849210278 -

Email: mailevan78@gmail.com.

- Phí đăng ký thi đấu: 100.000 đồng/VĐV (một trăm nghìn đồng/VĐV). Phí

đăng ký thi đấu không được hoàn trả với bất kỳ lý do nào. Phí đăng ký được dùng

để bổ sung thêm giải thưởng và hỗ trợ chi phí tổ chức.

+ Hình thức nhận phí đăng ký thi đấu: Tiền mặt hoặc chuyển khoản cho bà

Nguyễn Ngọc Mai Thanh - đại diện Liên đoàn Xe đạp thể thao tỉnh. Số điện thoại:

0834.68.68.39; Số tài khoản: 6110569638 - Ngân hàng BIDV Lâm Đồng. Nội

dung: “Dang ky Giai xe dap LĐ2025 doi/CLB”.

(Gửi kèm theo Điều lệ số 14/ĐL-SVHTTDL ngày 22/10/2025).

2

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và Ban tự quản các thôn, bon,

tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT, VHXH(Huyền).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Hùng

3

		2025-10-23T13:57:45+0700

		2025-10-23T14:30:31+0700

		2025-10-23T14:30:31+0700

		2025-10-23T14:30:31+0700